, WAR TBUR GSCHUTZENKREIS“E V.

Teilnehmermeldung fiir die Kreismeisterschaften 2019
1.12. — Mixed Team
2.12. - Mixed Team

An

Vereinsname:
Wettkampfleitung
Sven Vesper TSB.Verei -
Riedhiigel 12 -vereinsnr.:

36456  Barchfeld - Immelborn Verantwortlicher:

StraBe:
E-Mail: sven.vesper@t-online.de PLZ / Ort:
E-Mailadresse:
Termin: 02.02.2019 Ort: Barchfeld - Immelborn | Meldung bis: 12.01.2019
Meldung zur Teilnahme an der jeweiligen Landesmeisterschaften bei Sven Vesper bis spatestens: 06.04.2019
Geburts- gel:;)rr-]is Kenn- ) - £% v Tzirlmn?rl\Te
Nr. | Name Vorname . zahl RE|lsc| EE
jahr M SpO I.IEJ g 2 3 8§ Ja Nein
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Ort, Datum: Unterschrift:




